
Zápis z porady vedení PřF UJEP dne 17. 6. 2008. 
 
   Přítomni:   doc. Novák, dr. Žižková, dr. Balej, dr. Sýkorová Dvorníková,                           
                      ing. Lauterbach. 
   Omluveni:  doc. Pavlík. 
 

1. Vedení jednalo o podkladech a požadavcích náplně hodnotící zprávy PřF pro AK. 
2. Po dohodě s Centrem informatiky budou na PřF  zajišťovat servis počítačové techniky 

a jejího příslušenství technici Bc. Tchunko a  Klener. 
3. Děkan informoval o jednání s poradenskou firmou Raven o pomoci s přípravou 

Evropských projektů, hlavně do OP VaVpI. Tajemník do příští porady vedení zjistí, co 
nabízí další firmy zabývající se touto poradenskou službou. 

4. Děkan pověřil proděkana Baleje, aby vypracoval 1. verzi Organizačního řádu PřF 
UJEP do 30. 7. 2008  . 

5. Děkan rozhodl, že na sekretariátu děkana bude v době od 15. 7. do 25. 8. 2008 
zavedena letní provozní doba, provoz bude zajištěn od 8 do 14 hodin. Na ostatních 
odděleních a katedrách je rozhodnutí o zavedení letní provozní doby v tomto období 
na jednotlivých vedoucích. 

6. Proděkanka Žižková informovala vedení o zahájení přijímacích zkoušek a o 
problémech, které vznikly u přijímacího řízení v kombinacích s FF UJEP.  

7. Proděkanka Žižková informovala o výsledcích zasedání disciplinární komise, která 
řešila neplacení poplatků za studium 6 studentů. Dva studenti v současné době již 
dlužné částky uhradili a zbývajícím 4 studentům hrozí vyloučení ze studia pokud dluh 
nezaplatí do stanoveného termínu. 

8. Dne 1. 7. 2007 bude promovat 37 studentů. V 11 hodin bude promovat 21 studentů 
z katedry informatiky a fyziky a ve 13 hodin  bude promovat 16 studentů katedry 
geografie. 

9. Proděkan Balej informoval vedení, že v rámci Rozvojových programů na přístrojové 
vybavení, na mobility a tvůrčí volno pracovníků nepřišel z kateder žádný požadavek.  

10. Proděkan Balej informoval o přípravě 3 celouniverzitních projektů: 
- doc. Ritschelová – vzdělávání pracovníků UJEP, 
- ing. Cyhelský – vznik kontaktního centra,  
- dr. Chvátalová – Teen-age university TAU – koordinátorem za PřF je ing. 

Štefaniková. 
11. Tajemník vedení informoval:  

                  -     FUD nabízí k pronájmu auly za 650,- Kč na hodinu, 
- V místnosti č. 503 (půdní vestavba) Centrum informatiky zřídilo 

videokonferenční místnost. Toto zařízení mohou využívat všechny fakulty a 
katedry.  

12. Vedení PřF odsouhlasilo spoluúčast fakulty ve výši 250 tis. Kč na projektu dr. Kolské 
v rámci Rozvojového programu na rok 2009  

13. Vedení souhlasí s přeúčtováním nákladů na inzerát v LN na pracovníka pro SIMS. 
Částka 14 tis. Kč bude přeúčtována z katedry fyziky na děkanát. 

14. Vedení souhlasí s opravou investic - počítačů v počítačové laboratoři katedry fyziky 
ve výši cca 52 tis. Kč. Katedra si bude z vlastních prostředků hradit grafické karty. 
       

 
                                                                                    Doc. RNDr. Stanislav Novák,CSc. 
                                                                                                   Děkan PřF UJEP       
Zapsala: Y. Jůzová                                                                            


